
Éd
ité

 e
n 

ao
ût

 2
0

24

Ligne Horaires valables  
du 1er septembre 2024  
au 31 août 2025

021
Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve 
de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Tous vos itinéraires et horaires  
sur notre site fluo.grandest.fr  
et sur l’appli Fluo !

Boulay Moselle

St AvoldVOTRE TRAJET À PARTIR DE 4 €

Moselle

Les transports Fluo 
Grand Est 57 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Metz
Place Gabriel Hocquard, CS 81004
57036 METZ Cedex 1 
fluo.grandest.fr

Transporteur
TRANSDEV GRAND EST
92C rue de Généraux Altmayer
57502 St Avold Cedex 
03 87 29 26 40



Boulay Moselle Boulay MoselleSt Avold St Avold
Jour de circulation L  S Me  L·M·J·V

Période de circulation AN SC SC

Renvois à consulter A C

Numéro de service 1 3 5

BOULAY MOSELLE Place Du Marché 06:53 l 16:30

Supermarché 06:55 l l

Etablissements Scolaires l 12:05 16:35

MOMERSTROFF Centre 07:01 12:13 16:45

NIEDERVISSE Centre 07:06 12:18 16:51

NARBEFONTAINE Village 07:11 12:23 16:57

OBERVISSE Eglise 07:17 12:29 17:04

Agora 07:18 12:30 17:05

BOUCHEPORN Eglise 07:22 12:34 17:09

LONGEVILLE LES ST AVOLD Collège Le Castel 07:32 (B) l l

Général De Gaulle 07:34 12:39 17:18

Lotissement 07:35 l l

ST AVOLD Lycée Jully 07:41 12:44 17:22

Commissariat 07:44 l 17:24

Parc Municipal 07:46 12:47 17:26

Gare Routière 07:50 12:50 17:30

Jour de circulation L  V L  S

Période de circulation SC AN

Renvois à consulter A C

Numéro de service 2 4

ST AVOLD Gare Routière 06:57 17:35 A

  Boulevard De Lorraine 06:58 17:38

Faubourg 07:00 17:41

LONGEVILLE LES ST AVOLD Lotissement 07:05 17:46

Général De Gaulle 07:06 17:47 (B)

BOUCHEPORN Eglise 07:17 17:57

OBERVISSE Eglise 07:21 18:01

Agora 07:22 18:02

NIEDERVISSE Centre 07:26 18:06

NARBEFONTAINE Village 07:30 18:16

MOMERSTROFF Centre 07:36 18:17

BOULAY MOSELLE Etablissements Scolaires 07:45 l

Place Du Marché 07:50 18:22

Supermarché l 18:24

Période de circulation
AN	 �Circule toute l’année
SC	 Période Scolaire

PV	� Petites vacances
GV	� Grandes vacances

Jours de circulation
L	 Lundi
M	 Mardi

Me	 Mercredi
J	 Jeudi

V	 Vendredi
S	 Samedi

D	 Dimanche
F	 Jour férié

Renvois à consulter 
A  : Ce service dessert le collège de LONGEVILLE LES ST AVOLD uniquement en période scolaire.
B : Correspondance avec le ligne 7 s103 pour les élèves scolarisés à FAULQUEMONT
C : Pour les élèves de BOULAY scolarisés à SAINT AVOLD, la ligne 21 transporte uniquement les élèves du lycée JULLY, 
les élèves de SAINTE CHRETIENNE empruntent le circuit AV26, les élèves de PONCELET empruntent le circuit AV21.

Renvois à consulter 

A : Les élèves scolarisés au JULLY sont pris en charge à l’arrêt JULLY à 17h18, ceux scolarisés au PONCELET 
sont pris en charge à l’arrêt parc municipal à 17h22 par le service 5 effectué en enchainement du service 4 sans 
correpondance.

B : Correspondance avec le ligne 7 S204 pour les élèves scolarisés à FAULQUEMONTles élèves scolarisés à 

FAULQUEMONT

C : Pour les élèves de BOULAY scolarisés à SAINT AVOLD, la ligne 21 transporte uniquement les élèves du lycée 
JULLY, les élèves scolarisés au SAINTE CHRETIENNE empruntent le circuit AV26, les élèves scolarisés au PONCELET 
empruntent le circuit AV21.empruntent le circuit AV21.
La desserte des communes de BOUCHEPORN, NARBEFONTAINE, MOMERSTROFF est assurée par le circuit AV26 
le mercredi midi

La desserte des communes de NARBEFONTAINE et NIEDERVISSE est assurée par le circuit AV21 le mercredi midi.


